

**Formål:** Styremøte NSHK **Referat nr:** 4/2025

**Sted:** Teams **Møtedato:** 23.04.25

**Referent:** Gro Britt Skarseth **Neste møte:** 12.05.25

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	NEI
HÅVARD OKSTAD	Nestleder	HO	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
RANNVEIG NORABERG	Kasserer	RN	JA
WIEBKE HÖFERS	Leder sportskomiteen	WH	JA
INGEBORG ELISE KJØNSBERG-MIKALSEN	Vara redaktør	IKM	NEI
BIRGIT ALHAUG	Leder ABU-komiteen	BA	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media- og medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	NEI

Sak	Tekst
37/25	<p><b>Oppfølging av saker fra styremøtet 24.02.25</b></p> <p>-Sette noen standardpriser for annonser på nettsiden og i Huskybladet: IKM har forhørt seg med Norsk Polarhundklubb (NP) angående hvilke priser de tar for annonser og fått vite noen standardpriser som er vanlige på markedet for tilsvarende. NP tar kr 5500 for helside 4 utgaver, kr 2000 for halvside 4 utgaver og kr 1500 for rubrikk, 4 utgaver. Vi vedtar å halvere disse prisene siden vi opererer med 2 utgaver av Huskybladet pr år. NP har flere medlemmer, og kan sann sett være mer attraktiv for annonsører, men vi kan starte med disse prisene og så eventuelt forhandle prisen hvis det f.eks. er en sponsor som tilbyr andre ting i tillegg. Prisene kan skrives inn i brevet som er laget for å sende til annonsører/sponsorer.</p> <p>-Hannhundliste Saken settes opp igjen på møtet i juni når det er nytt styre.</p> <p>-Webinarer 2025 LL har kjørt webinarer på zoom hittil, men har ikke anledning til å hjelpe til med flere før sommeren. WH har mulighet for å kjøre webinarer på Teams. Det er få deltakere på webinarer, og eksterne foredragsholdere skal ha lønn. Webinarer var ment som et eksklusivt tilbud til alle klubbens medlemmer, og da særlig med tanke på at ikke alle medlemmer har anledning til å komme på samlinger etc. Siden det er relativt liten interesse for webinarer, og klubben må redusere utgifter, vil vi forsøke å gå ned på antallet fra fire til to pr år og ha ett om høsten og ett om våren inntil videre. RB og WH samarbeider om å finne en dato til høsten.</p> <p>- Hvem gjør hva/poster resultater på hjemmesiden ABU skal sende resultater fra spesialutstillingen til RB som vil poste på hjemmesiden. WH vil undersøke med Sportskomiteen om noen i komiteen kan ta på seg jobben med å sende løpsresultater til RB. Leder i komiteen har nok å gjøre, så det er fint hvis komitemedlemmer kan bidra. RB ønsker resultatene tilsendt som pdf. Saken settes opp på styremøtet i august.</p> <p>-Oppdatering fra kløvgruppen: IKM kan fortelle at det meste av planleggingen er ferdig, og at det nå bare er avhengig av om</p>

	budsjettet blir godtatt slik at en kan kjøpe inn litt nødvendig utstyr og kløvmerker for å kunne starte opp med kløvmerketurene.
38/25	<b>Årsmøte fredag 23. mai 2025</b> Frist for å sende ut innkallingen til medlemmene: 30.april Påmeldingsfrist til årsmøtet: 18. mai Regnskap og budsjett, inklusiv tentativt budsjett for avlsseminaret, ble godkjent av styret. Årsberetningene ble godkjent av styret.
39/25	<b>Spesialutstillingen</b> Marcus Smestad har tatt på seg jobben som skriver siden opprinnelig skriver har trukket seg. Det mangler noen sløyfer, men RB sjekker reservekassen som hun oppbevarer.
40/25	<b>Høstsamlingen 2025</b> Det blir treningssamling på Sata slåtten helgen i uke 42. Det blir bl.a. passeringstrening. VO og WH diskuterer programmet og kommer tilbake med mer info på neste styremøte. Det er viktig å få ut informasjon og drive litt reklame for samlingen til medlemmene så snart som mulig.
41/25	<b>Felles avlsseminar med Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) og Norsk Polarhundklubb (NP)</b> Tentativt budsjett er godkjent av styret. Det blir svært god kvalitet på foredragsholderne. Seminaret skal forhåpentligvis streames, og da av profesjonelle. Det vil koste penger å få tilgang til streamingen.
42/25	<b>Søknad om støtte til barneleir</b> Johanne Sundby har søkt om kr 5000 i støtte til barneleir på Grøtbekklia i august 2025. Leiren blir som i fjor et samarbeid med elever fra Jønsberg vg skole. Styret ser positivt på dette, og bemerker at dette er det eneste tilbudet spesielt tilrettelagt for barn i NSHK. Pengene blir tatt fra lokallagspotten. GBS svarer Johanne.
43/25	<b>Søknad om å danne nytt lokallag i Nord-Troms og Finnmark</b> Det har kommet inn en søknad om å danne et nytt lokallag i NSHK for Nord-Troms og Finnmark. Ettersom det allerede eksisterer et lokallag i Troms og Finnmark som har en lokallagskontakt i hvert fylke, må styret vurdere om dette lokallaget skal splittes i et eget lag for Troms og et for Finnmark. Det er i tilfelle avhengig av at der er nok medlemmer i Finnmark til å danne et eget lag. Styret jobber med saken. <i>(Oppdatering: Med utgangspunkt i søknaden fra Tanya Kristensen og fire andre medlemmer i Nord-Troms og Finnmark, og etter samtale med Rita Kramvig som allerede er lokallagskontakt i Troms sammen med Tanya, er det enighet i styret om å dele opp regionen i to lokallag. Et for Nordland, Sør- og Midt-Troms og et for Nord-Troms og Finnmark. Det vil straks stå oppdatert kontaktinformasjon til lokallagskontaktene på hjemmesiden under fanen Lokallag. Sekr. anm.)</i>
44/25	<b>Eventuelt</b> Det har ikke kommet inn saker under eventuelt.